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BIERES

1-KOLSCH

BIERE BLONDE INSPIREE DE LA REGION DE COLOGNE EN ALLEMAGNE .

2-LAGER DE RIZ

LAGER BLONDE BRASSE A PLUS DE 40% AVEC DURIZ .

3-VIENNA LAGER

LAGER AUTRICHIENNE MALTE AUX AROMES DOUCES DE CARAMEL.

4-SURE PINA COLADA

BIERE DE BLE SURE FERMENTEE AVEC BANANE, CREME DE COCO ET ANANAS.

CONTIENT LACTOSE.

5- BIERE DE TABLE

BIERE LEGERE, FERMENTE AVEC DES LEVURES SAUVAGES ET HOUBLONNE A
FROID (CITRA ET MOSAIC).

6-SCHWARZBIER

LAGER NOIRE ALLEMANDE

7-ROUSSE D’ICI

BIERE ROUSSE DE TYPE ALE BRASSE AVEC DES INGREDIENTS D’ICI. .

8-BROWN ALE

ALE BRUNE D’INSPIRATION ANGLAISE.

9-ALTBIER

BIERE AMBREE INSPIREE DE LA REGION DE DUSSELDORF EN ALLEMAGNE.

10-NORD-EST SANS ALCOOL

NEW ENGLAND IPA SANS ALCOOL (CITRA ET MOSAIC)

11- NEIPA THIOLISEE

NEW ENGLAD IPA FERMENTE AVEC UNE LEVURE EXPERIMENTAL ( CITRA,
MOTUEKA ET NELSON SAUVIN)

12-DOUBLE NEIPA GALAXY

DOUBLE NEW ENGLAND IPA (GALAXY, RAKAU ET MOTUEKA).

13-DOUBLE NEIPA RAKAU

DOUBLE NEW ENGLAND IPA (RAKAU, NELSON SAUVIN, CITRA & MOTUEKA)

14- NEW ENGLAND PALE ALE

NEW ENGLAND PALE ALE A L’'EPAUTRE (CITRA, GALAXY, TALUS).

15- STOUT AVOINE CAFE

BIERE NOIRE A L’AVOINE, AVEC DES NOTES DE CHOCOLAT ET DU CAFE DE CHEZ

CAFE UNION.

16-SESSION IPA

SESSION IPA (MOSAIC, STRATA).

\

NOS BIERES SONT AUSSI
DISPONIBLES EN CANETTES

473 ML A EMPORTER.

4,2%
5,5%
5,8%
5,5%
3,7%
5,6%
5,0%
6,0%
5,2%
0,4%
6,47%
8,5%
8,6%
5,5%
8,5%

4,27

Verre

6

6

Pinte

8

8

10

10



ALY

A MANGER

EN TOUT TEMPS :

MELANGE DE NOIX ¥ 8

09 o
3" = VEGETARIEN

MELANGE DU HOCKEYEUR 19

JERKYS BOEUF ET PORC MAISON, PARTY MIX BBQ FUME

CHIPS N’ DIPS 16

CHIPS DE MAIS EPICEES MAISON, POISCAMOLE, SALSA TOMATES CONFITES ET QUESO COURGE.

BURRATA % 51

BURRATINA, MARMELADE ORANGE SANGUINE, GRENADE, PISTACHES, MENTHE ET PAIN

MOULES FUMEES 17

ESCABECHE DE MOULES FUMEES, HERBES, HUILE AU PIMENTON ET PAIN.

PALMIERS 16

SALADE DE COEURS DE PALMIERS ET MARINADES FAGON CEVICHE ET HERBES FRAICHES ET CHIPS MAIS.

PLANCHE DE CHARCUTERIE of

SAUCISSONS DE CHEZ MERCI LA VIE, LEGUMES FERMENTES, MARINADES, NOIX ET CROUTONS.

MAC AND CHEESE ¥

MACARONI SERVIS DANS UNE SAUCE CREMEUSE AU FROMAGE ET A LA BIERE, AVEC JALAPENO DOUX. 17, 50
(AJOUT DE LARDONS 3,50%$ )

SANDWICHS :

PHILLY SHIITAKE >

SHIITAKES ET OIGNONS MARINES, QUESO-COURGE, POMMES PAILLES, VEGANNAISE A LA CIBOULETTE 2 O
ET POIVRE.

BELLE-PROVENCE

JAMBON BLANC MAISON, BEURRE FOUETTE AUX HERBES ET POIREAU, MOUTARDE FERMENTEE AU MIEL, 2 1

FROMAGE VALBERT ET POMME-PAILLES. DU COUP!

MTL HOT-DOG

SAUCISSE DE PORC RANG 4 FUMEE, EMBEURREE DE CHOU ROUGE AU SMOKED-MEAT, CHIPS DE 19
CORNICHONS, POMMES-PAILLES ET DIJONNAISE AUX EPICES MTL.




ALGOOL

GIN UNGAVA

GIN SAINT-LAURENT

VODKA CIRKA

VODKA WHITE KEYS

RHUM ACOLYTES

RHUM CHIC CHOC

TEQUILA 1800

TEQUILA CAZADORES (SHOTS!)
CHARTREUSE (SHOTS!)
WISERS BOURBON (SHOTS!)
WHISKY GLENFIDDICH
WHISKY LAPHROAIG SELECT
WHISKY TALISKER 10 ANS
WHISKY LOT 40

WHISKY MAKER’S MARK

VINS

VIN BLANC - IL LOGIC
VIN ROUGE - TOMMASI
PROSECCO- MIONETTO

loz
11,50

11,50
10,50
10,50
10,50
10,50
9,00
6,00
8,50
5,00
9,50
10,00
10,00
10,00
9,50

Verre
12,50

13,00
12,00

20z
17,00

17,00
15,00
15,00
15,00
15,00
14,00

15,50
16,50
16,50
16,50
15,50

Bouteille

47,00
50,00
34,00



SANS ALGOOL

BIERE HORS SENTIERS - 473 ML

(BLONDE, ROUSSE, IPA, SURE FRAMBOISE & RADLER)

COCKTAIL BLUFF - 350 ML

(MOJITO, GIN TONIC & MARGARITA)

GIDRE

CIDRE URUBU : DERIVE - 473 ML

(ASSEMBLAGE DE MCINTOSH, CORTLAND ET DE CERISE GRIOTTE)

<0,5%
<0,5%

6,8%

7,00
7,50

9,00



